
DOTAZNÍK PRO ZÁJEMCE O ZAPOJENÍ DO EVROPSKÉ SÍTĚ 
PARTNERSKÝCH KOSMETICKÝCH SALONŮ

Děkujeme za váš zájem stát se Exkluzivním partnerem a součástí Evropské sítě kosmetických 
salonů nabízejících produkty značky Arctic Ice. Prosíme Vás o vyplnění následujícího 
dotazníku, který nám pomůže získat základní informace potřebné pro spolupráci.

Ve které zemi se Váš kosmetický salon nachází?

Název kosmetického salonu:

Umístění	(město,	přesná	adresa):

Rok	založení	salonu	:

Délka	Vaší	profesionální	praxe	:

Máte	webové	stránky	? Uveďte	odkaz	:

Máte	profily	na	sociálních	sítích? Uveďte	odkaz	:

Zveřejňujete	na	těchto	sociálních	sítích	ukázky	své	práce	(porovnávací	fotografie	před	a	po)?

Účastnila	jste	se	někdy	kurzů	a	seminářů?		

Provádíte	vstupní	diagnostiku	pleti	zákaznic?		

ANO

ANO

ANO

NE

NE

NE

NEANO

Používáte	elektronický	rezervační	systém? ANO NE

Máte	na	provozovně	mrazící	box	o	objemu	
minimálně	1	litr?

ANO NE

Máte	na	provozovně	prostor	pro	umístění	
firemního	mrazícího	boxu	o	rozměrech	
44	x	51	x	47	cm	

ANO NE

Prosíme o vyplnění dotazníku a jeho zaslání zpět na naši emailovou adresu. 
Na základě vašich odpovědí vás budeme kontaktovat s dalším postupem.

Děkujeme za vaši spolupráci!
Tým Arctic Ice Europe

ANO NE


	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Button8: Off
	Button9: Off
	Button10: Off
	Button11: Off
	Button12: Off
	Button13: Off
	Button14: Off
	Button15: Off
	Button16: Off
	Button17: Off
	Button18: Off
	Button19: Off
	Button20: Off
	Button21: Off
	Button22: Off
	Button23: Off


